Протокол муниципального этапа по технологии  Ртищевский район, 16  18 декабря   2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по технологии 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
тест и

теория-25

практика-

моделиров

ание - 20

практика-

15
проект-40

Девочки

макс. Балл -

100 /

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Денисова Анна

Дмитриевна
9 тех-09-12 15 0 3 36 54 54 призер 1

Авхатова Юлия

Евгеньевна, учитель

труда

2 технология

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Калмыкова Дарья

Ивановна
9 тех-09-03 5 4 8 35 52 52 призер 2

Вернигорова Наталья

Сергеевна, учитель

труда

3 технология

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа №

8 г. Ртищево Саратовской области"

Храмихина Полина

Юрьевна
9 тех-09-13 13 0 3 31 47 47 участник 3

Авхатова Юлия

Евгеньевна, учитель

труда

4 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Овечкина Анастасия

Алексеевна
9 тех-09-09 5 0 1 34 40 40 участник 4

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

5 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Желудкова Варвара

Андреевна
9 тех-09-01 5 0 1 33 39 39 участник 5

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

6 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Амелина Елизавета

Юрьевна
9 тех-09-05 3 0 4 31 38 38 участник 6

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

7 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Камарова Мария

Алексеевна
9 тех-09-06 8 0 3 27 38 38 участник 6

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

8 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Ипатова Диана

Михайловна
9 тех-09-10 0 3 0 31 34 34 участник 7

Федякина Инна

Анатольевна,

учитель труда

9 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Трифилова Анастасия

Александровна
9 тех-09-07 4 0 0 28 32 32 участник 8

Федякина Инна

Анатольевна,

учитель труда

10 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Елисеева Виктория

Николаевна
9 тех-09-11 0 1 0 29 30 30 участник 9

Федякина Инна

Анатольевна,

учитель труда

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по технологии  2024 года

11 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Ежова Алина

Александровна
9 тех-09-08 2 5 23 28 28 участник 10

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

12 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Иванова Кристина

Олеговна
9 тех-09-02 5 1 1 19 26 26 участник 11

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

13 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №7 им.

Героя Советского Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской области»

Максимова Кира

Сергеевна
9 тех-09-04 1 0 0 12 13 13 участник 12

Федякина Инна

Анатольевна,

учитель труда

14 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Козлова Виктория

Виталевна
9 отсутствовал

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

15 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 4 г.

Ртищево Саратовской области"

Овчинникова

Анастасия Васильевна
9 отсутствовал

Кузнецова Татьяна

Константиновна,

учитель труда

16 технология

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №9 г.

Ртищево Саратовской области"

Фёдорова Ангелина

Евгеньевна
9 отсутствовал

Кочеткова Марина

Сергеевна, учитель

труда

Предмет

Образовательное учреждение

(наименование учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
тест и

теория-25

практика-

35
проект-40

Мальчики

макс. Балл -

100 /

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 технология

Муниципальное  общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа № 5 г.

Ртищево Саратовской области"

Сураев Егор Игоревич 9 тру-09-01 13 25 39 77 77 победитель 1

Вернигорова Наталья

Сергеевна, учитель

труда

Vnenrr xrcpu rro rpyny

Bepnzropona Haranrs Cepreenua-

npeAceAarenb

Munencxa"s Jfto6onr fpuroprenua-

Turosa Tarr-sHa Baleprenna

Kysneqona TamsHa KoncranrzHoBHa

KysHeqona Eneua Hraronaenna

OensxuHa l4:grlr'a AnaronresHa

Asxarosa lOnus EerenresHa

Crapuon llaeer llasnoeIl-r

MOY COIII J\b 5

MOY COIII Ne 1

MOY Jluqefi J\rs 3

MOy COilI l\b 4

MOY COIII J\! 7

MOY COIII J\b7

MAOY COIII }Ib 8

MOY <Teunoncras COIII)